МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£2/(23 №

г. Яровое

Г” О признании утратившими силу
постановлений Администрации
города Яровое Алтайского края
от 25.03.2010 № 148 и от
10.02.2012 № 159

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Администрации города Яровое Алтайского края от

25.03.2010 № 148 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином,
претендующим на замещение должности муниципальной службы города Яровое
Алтайского края, и муниципальным служащим города Яровое Алтайского края
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

1.2. Постановление Администрации города Яровое Алтайского края от
10.02.2012 № 159 «О внесении изменений в Положение о предоставлении
гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы
города Яровое Алтайского края, и муниципальным служащим города Яровое
Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, утвержденного постановлением Администрации
города Яровое Алтайского края от 25.03.2010г. № 148».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Коневец Н.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Н.Е. Мартынова